לפי חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007; חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000; סעיף 220

לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש] (להלן: פקודת מס הכנסה או הפקודה); ועבירות נוספות.

בחודש אוגוסט 2020 הועבר תיק החקירה לעיון המחלקה הכלכלית בפרקליטות המדינה,

על מנת לשקול הגשת כתב אישום נגד העותרת.

הטענות בעתירה

העותרת טוענת כי מעמדה הוא כשל "תושב ישראל לראשונה" כאמור בסעיף .2